様式第３号（第５条関係）
工作物等設置届出書
年　　月　　日
　鯖江市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
鯖江市森林・里山保全条例第９条第１項の規定に基づき、工作物等の設置について、下記のとおり届け出ます。
記
１　設置しようとする当事者

	氏名（法人にあっては、名称および代表者の氏名）
	住所または所在地

	工作物等を設置しようとする者

２　工作物設置に係る土地の所在地等
	土地の所在

	土地所有者等

	氏名

	住所

	面積

	登記地目

	現況

	設置予定年月日

	工作物等の種類および事業の内容

　添付書類
　　⑴　工作物等を設置する地域を示す図面およびその付近見取図
　　⑵　工作物等に関わる事業計画書および平面図
⑶　工作物等を設置しようとする者が法人である場合には、その法人の定款または寄附行為および登記事項証明書
　　⑷　説明会結果報告書（様式第５号）
[bookmark: _GoBack]